
PRINCIPALI TARIFFE POSTALI

REPUBBLICA DI SAN MARINO AGGIORNAMENTO APRILE 2018

Scaglioni piccolo medio

Fino a 20 gr. 0,70 1,20

Oltre a 20 gr. fino a 50 gr. 1,20 1,20

Oltre a 50 gr. fino a 100 gr. - 1,60

Oltre a 100 gr. fino a 250 gr. - 2,00

Oltre a 250 gr. fino a 350 gr. - 2,20

Oltre a 350 gr. fino a 1.000 gr. - 4,70

Oltre a 1.000 gr. fino a 2.000 gr. - 7,70

1) Dimensioni massime: 245x165mm per 5mm di spessore e 20 g. di peso; agli invii non 
normalizzati si applica la tariffa del secondo scaglione di peso.
2) Dimensioni minime: 90x140mm per 0.15mm di spessore e 3 g. di peso; La corrispondenza di
dimensioni inferiori alle minime suddette non sarà accettata ne inoltrata a destinazione.

Scaglioni piccolo medio

Fino a 20 gr. 2,00 2,50

Oltre a 20 gr. fino a 50 gr. 2,50 2,50

Oltre a 50 gr. fino a 100 gr. - 2,90

Oltre a 100 gr. fino a 250 gr. - 3,30

Oltre a 250 gr. fino a 350 gr. - 3,50

Oltre a 350 gr. fino a 1.000 gr. - 6,00

Oltre a 1.000 gr. fino a 2.000 gr. - 9,00

Scaglioni piccolo medio extra

Fino a 20 gr. 0,95 2,55 2,55

Oltre a 20 gr. fino a 50 gr. 2,55 2,55 2,85

Oltre a 50 gr. fino a 100 gr. - 2,85 3,50

Oltre a 100 gr. fino a 250 gr. - 3,50 4,35

Oltre a 250 gr. fino a 350 gr. - 4,35 5,95

Oltre a 350 gr. fino a 1.000 gr. - 5,40 5,95

Oltre a 1.000 gr. fino a 2.000 gr. - 5,95 6,50

NB) Agli invii che non rispettano gli standard di confezionamento si applicano i prezzi relativi al 
formato extra-standard.

* Se di formato extra - fino a 1.000 gr. - per la tariffa si veda lo scaglione successivo

Scaglioni prezzi

Fino a 20 gr. - invii standard 5,00

Oltre a 21 gr. fino a 50 gr. 6,45

Oltre a 51 gr. fino a 100 gr. 6,90

Oltre a 101 gr. fino a 250 gr. 7,45

Oltre a 251 gr. fino a 350 gr. 8,35

Oltre a 351 gr. fino a 1.000 gr. 10,25

Oltre a 1.001 gr. fino a 2.000 gr. 13,70

Società per Azioni a Socio Unico
Capitale Sociale € 3.000.000, 00 i.v.
Strada Borrana, 32/A - 47899 Serravalle - tel. 0549 882 555
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Tariffe e prezzi postali verso l’interno (San Marino)

Tariffe e prezzi postali verso l’Italia

Avviso di ricevimento prioritario per le raccomandate, assicurate e pacchi 
(AR) verso San Marino prezzo € 0,70

Avviso di ricevimento prioritario per le raccomandate, assicurate e pacchi 
(AR) verso l’Italia prezzo € 0,95

Scaglioni zona 1* zona 2* zona 3*

Fino a 20 gr. - formato standard 6,60 7,80 8,40

Oltre a 21 gr. fino a 50 gr. 8,80 10,05 11,05

Oltre a 51 gr. fino a 100 gr. 9,80 11,15 12,55

Oltre a 101 gr. fino a 250 gr. 11,80 15,30 16,65

Oltre a 251 gr. fino a 350 gr. 13,20 17,30 22,15

Oltre a 351 gr. fino a 1.000 gr. 17,95 24,95 33,25

Oltre a 1.001 gr. fino a 2.000 gr. 26,35 37,35 47,15

Località C.A.P. Tel. uffici postali

FAETANO 47896  tel. 0549 883 300

FIORENTINO 47897  tel. 0549 883 255

MONTEGIARDINO 47898  tel. 0549 996 361

SAN MARINO 47890  tel. 0549 882 906

SERRAVALLE 47899  tel. 0549 885 546

Località C.A.P. Tel. uffici postali

ACQUAVIVA 47892  tel. 0549 883 870

BORGO MAGGIORE 47893  tel. 0549 883 311

CHIESANUOVA 47894  tel. 0549 883 304

DOGANA 47891  tel. 0549 885 510

DOMAGNANO 47895  tel. 0549 883 361

Formati Scaglioni zona 1* zona 2* zona 3*

Normalizzato Fino a 20 gr. 1,00 2,20 2,90

Compatto Oltre a 20 gr. fino a 50 gr. 2,70 3,70 4,60

Oltre a 50 gr. fino a 100 gr. 3,70 4,60 6,50

Oltre a 100 gr. fino a 250 gr. 5,20 8,10 10,10

Voluminoso Oltre a 250 gr. fino a 350 gr. 6,00 8,50 12,00

Fino a 350 gr. 6,50 9,50 14,00

Oltre a 350 gr. fino a 1.000 gr. 8,00 13,00 18,00

Oltre a 1.000 gr. fino a 2.000 gr. 13,00 22,50 27,00

*) I paesi compresi in ciascuna zona di destinazione sono definiti sulla base di accordi 
internazionali in relazione alle diverse tipologie di prodotto.
NB) Agli invii di forma cilindrica si applicano le tariffe relative al formato voluminoso.

INVII DI POSTA PRIORITARIA

INVII DI POSTA PRIORITARIA    formati*:

INVII DI POSTA PRIORITARIA  formati:

INVII DI POSTA RACCOMANDATA  tariffe in €:

Avviso di ricevimento prioritario per le raccomandate, assicurate e pacchi 
(AR) verso l’estero prezzo € 1,00

SERVIZIO ACCESSORIO

SERVIZIO ACCESSORIO

SERVIZIO ACCESSORIO

Tariffe e prezzi postali verso l’estero

INVII DI POSTA RACCOMANDATA

INVII DI POSTA RACCOMANDATA  formati:

C.A.P. POSTALI RSM 

PARTNERSHIP

SERVIZI DI PAGAMENTO

SERVIZI ON LINE

SERVIZI SCELTI DI CONSEGNA

Poste San Marino si trasforma e cresce in risposta alle esigenze del cittadino. 
Scopri le novità che affiancano i Servizi Tradizionali e informati sui nuovi 
Servizi Finanziari esclusivi e riservati. I nostri operatori sapranno consigliarti 
la miglior soluzione per ogni tua necessità. www.poste.sm 

In qualunque momento, puoi attivare servizi o richiedere informazioni sul nostro sito www.poste.sm
Con il portale web 24 ore su 24 scoprirai tutti i servizi di Poste San Marino. 
Con noi potrai acquistare, attivare e utilizzare direttamente On Line prodotti e servizi con un semplice click!

Puoi trattenere la posta per un 
periodo massimo di 28 giorni 

presso i nostri Uffici Postali. 

Puoi ricevere la posta per un 
periodo di 3, 6 o 12 mesi
presso un altro indirizzo. 

Puoi scegliere in che giorno
e in che orario ricevere la posta,

dal lunedì al venerdì.  

TELEGRAMMA RICARICA MACCHINA
AFFRANCATRICE

tutte le informazioni e tariffe sul nostro sito www.poste.sm

TRACCIATURA OGGETTI
A FIRMA

MODULISTICA

BOLLETTINI POSTALI

RICARICHE PAGAMENTI

INCASSI PER CONTO P.A.
Confermata e ampliata 
la collaborazione con 

Poste Italiane 

Trasferimento internazionale fondi 

Poste San Marino 
cassa per la Pubblica 

Amministrazione. 

Tv Digitale Abbonamenti TVTelefonia Bollette Trasporti Altri PagamentiCarte Prepagate

DOVEMIVUOIQUANDOMIVUOI

ASPETTAMIQUI

Puoi richiedere il ritiro
della corrispondenza

della tua attività
direttamente presso

la tua sede

Pick Up Business

SERVIZI SISAL
Vasta gamma di operazioni 

in tempo reale

Pagamento servizi telefonici 




